GRX - 20260216
 1  / 14
GRX   https://www.gr-supervision.com/
Actionneurs Complets
Jeux de Pièces de Rechange
Kits de Montage Positionneurs
Complete Actuators
Sets of Spare Parts

GRX - 20260216
 10  / 14
7. CODIFICATION POUR COMMANDER / MODEL CODE FOR ORDERING
GRX
TAILLE - SIZE
GRX1 1
GRX2 2
GRX3 3
ECHELLE - RANGE
0.2-1 b 1
0.7-1.9 b 2
1.4-2.8 b 3
1.9-3.8 b 4
ACTION
FMA / AIR OUVRE - ATO / FAIL CLOSE  ( Fig.4a ) R
OMA / AIR FERME - ATC / FAIL OPEN  ( Fig.4b ) D
COURSE - STROKE
16mm  ( GRX1 ) 16
25mm  ( GRX1 / GRX2 ) 25
40mm  ( GRX2 / GRX3 ) 40
60mm  ( GRX3 ) 60
75mm  ( GRX3 ) 75
LIAISON TIGE CLAPET - PLUG STEM LINKAGE
STANDARD  ( Fig.5a ) S
TNT ( Fig.5b ) N
SPECIAL Z
Cde MANUELLE / BUTEE(S) - HANDWHEEL / LIMIT STOPS
SANS Cde MANU / SANS BUTEE - NO HW / NOT STOP 00
AVEC CdeMANU / SANS BUTEE - WITH HW - NO STOP HW
SANS Cde MANU / BUTEE OUVERTURE - NO HW - STOP TO OPEN BO
SANS Cde MANU / BUTEE FERMETURE - NO HW / STOP TO CLOSE BF
SANS Cde MANU / 2 BUTEES - NO HW / STOP TO OPEN & CLOSE BB
AVEC Cde MANU + BUTEE - WITH HW + STOP HB
RACCORDEMENT - AIR SUPPLY
STANDARD 1/4 NPT 1
SPECIAL Z
PEINTURE - PAINTING
RAL5021 BLEU EAU - BLUE WATER   (STANDARD) S
BLANC - WHITE W
BLEU EAU - BLUE WATER SPECIAL ANTI-COROSION (System C5 ISO12944) A
BLANC - WHITE SPECIAL ANTI-COROSION (System C5 ISO12944) C
AUTRE Z
KIT MONTAGE POSITIONNEUR - POSITIONER MOUNTING KIT
AUCUN - NONE 0
KIT BASIC VDI/VDE 3845 V
KIT SEUL, POSITIONNEUR FOURNI SUR DEMANDE VALMET NDX X
KIT ONLY, POSITIONER SUPPLIED ON REQUEST VALMET ND7/ND9 7
FOXBORO SRD R
SAMSON 3730 3
SAMSON 3730 Exd 4
EMERSON DVC E
ABB TZID A
SIEMENS PS2 P
AUTRE - SPECIAL Z
KIT MONTAGE ACCESSOIRE - ACCESSORY MOUNTING KIT
AUCUN - NONE 0
KIT SEUL, BOITIER FOURNI SUR DEMANDE KIT BASIC VDI/VDE 3845 V
KIT ONLY, ACCESSORY SUPPLIED ON REQUEST LEF560 L
AUTRE - SPECIAL Z
GRX - 20260216
 11  / 14
8. KITS DE MONTAGE APPAREILS / DEVICES MOUNTING KITS
De nombreux kits de montage accessoires sont
disponibles sur stock. Les principaux sont illustrés